dum est quod horum trium poetarum memoria non discreta est; nunc ut res se habet, hoc testimonium non ab omni confusionis suspicione immune videri possit. Non magnam certe ad persuadendum vim habere videtur Th. Bergkio, *Hist. Litt. Gr. I*, 1006.

§. 16.

Praeter Eoëas et Catalogos Pindarus vestigia Cypriorum carminis secutus est in luculentissimis quibusdam fabulis enarrandis. Praeclarum huius imitationis exemplum est *Nem. X*, 55—90 narratio de Dioscuris. *Schol. Pind. p. 507 med.* παρατίθενται δὲ καὶ τὸν τὰ Κύπρια γράψαντα οὕτω λέγοντα· Αἴψα δὲ Λυγκεύς || Ταύγετον προσέβαινε ποσὶν ταχέεσσι πεποιθώς κτλ. Pindarus proelium Dioscurorum et Apharetidarum v. 60 ἀμφὶ βουσὶν ortum dicit, atque haec fama, ut optime demonstravit Welckerus, *Cycl. Ep. II*, p. 97, vetustior est, quam illa, qua propter Phoebam et Hilairam virgines discordiae exarserint. *Apollodorus III*, 11, 2, 3 ambas narrationes consociavit atque cum recentioris fabricae particulis alia commiscuit, quae summae antiquitatis colore obducta sunt; cf. *Preller, Myth. Gr. II*³, 95. In una re Pindarus a Cypriorum poeta recedit: *Nem. X*, 62 solum Castorem in cava quercu absconditum narrat; etenim Aristarchi lectio ἡμενον antiquae lectioni ἡμένως, quam Didymus ἡμένους interpretabatur, propter sequentis narrationis v. 65 αὐτίκα γὰρ κτλ. colorem praefenda est. Cypria contra ambos in illa latebra consedissee tradiderant, *Schol. Pind. p. 507 med. vers. 4* εἰσίδε κύδιμος ἥρως || . . . ὀφθαλμοῖσιν ἔσω δρυὸς ἄμφω κοίλης. Versum lacuna laborantem Boeckhius, *Nott. critt. p. 554* Heynio praeunte supplevit scribens ὀφθαλμοῖσιν ἔσω κοίλης δρυὸς ἡμένω ἄμφω.

Ex Cypriis deprompta est *Pind. Isthm. VII*, 32—47 historia notissima de Themidis vaticinio et de Thetidis nuptiis. Item venustissima narratiuncula *Nem. III*, 43—58 de Achillis pueritia. Deinde *Ol. II*, 90 proelii, quo Achilles cum Cycno confligit, significatio: Κύκνον τε θανάτῳ πόρεν. Magnopere vero cognitu dignum illud carminis *Ol. IX*, 67—79 episodium ex Cypriis haustum, quo Pindarus prima amicitiae, quae Achilli cum Patroclo fuit, initia quomodo orta sint, narrat. In proelio adversus Telephum, Herculis filium, cum ceteri Graeci omnes fugam capesserent, solus Patroclus Achillis lateri affixus mansit, v. 72 ἔστα σὺν Ἀχιλλεῖ || μόνος . . . || ὥστ' ἔμφρονι δείξει || μαθεῖν Πατρόκλου βιατὰν νόον. *conf. Isthm. IV*, 40 sq. De maioribus Patrocli *carm. Ol. IX*, 69, ubi Patroclus Actoris et Aeginae, quam post Aeacum editum Actori Iuppiter nuptum dedit, filius vocatur, Pindarus opinor cum Cypriis consentiebat. Alium denique quendam subtilissimum consensum Welckerus, *Cycl. Ep. II*, 138 sq. notavit. Pindarus in proelio Achillis cum Telepho narrando *Isthm. VII*, 49 de Achille dicit: ὃς καὶ Μύσιον ἀμπελόεν || αἶμαξε Τηλέφου . . . φόνῳ πεδίον. Adiectivum ἀμπελόεν spectat ad narrationis proprietatem quandam, *Schol. II. α*, 59. 60 ἐν τῷ τρέχειν ἀμπέλου κλήματι ἐμπλακεῖς τὸν μηρὸν τιτρώσκειται.